
DD 1398
    REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E     S I C I L I A N A 

ASSESSORATO REGIONALE BENI CULTURALI AMBIENTALI E I.S.
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI AMBIENTALI

E DELLA IDENTITA' SICILIANA
Servizio V – Attività e interventi per Musei e Biblioteche

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il D.L. 29 ottobre n. 490;
VISTO il D.P.R. n. 673/75;
VISTE le LL.RR. 80/77 e 116/80;
VISTO            il D.A. n. 80 del 11/09/2008;
VISTO il D.D.G n.3456 del 09/12/2014 registrato dalla Ragioneria Centrale il 09/01/2015 

al n.6, in cui si impegna sul cap. 376541, es. fin. 2014, la somma complessiva di 
€ 23.655,70, ivi  compreso l'importo di € 8.634,18 a favore della  ditta GL Events 
Italia S.p.a. (CIG:Z200EF2B22) per fornitura di spazio epositivo in occasione del 
Salone Internazionale del Libro;

VISTO      il  D.D.S.n.1257  del  29/04/2015  di  autorizzazione  al  pagamento  per  l'importo  di 
€ 8.419,46, emesso in favore della ditta GL Events Italia S.p.a.;

CONSIDERATO che il suddetto provvedimento non è stato inoltrato alla Ragioneria entro i termini 
previsti; 

RITENUTO   di dover annullare il D.D.S.n. 1257 del 29/05/2015;
VISTO        il D.D.G.n. 642 del 09/03/2015 con cui all'Ing.Sergio Alessandro, responsabile del 

Servizio V – Attività ed interventi per Musei e Biblioteche, viene conferita apposita 
delega degli atti in esso indicati;

VISTA  la L.R.n. 10 del 07/05/2015 che autorizza il Bilancio della Regione Siciliana per l’Es. 
Fin. 2015;

D E C R E T A

            Art. UNICO

                    Per  i motivi citati in premessa Il D.D.S.n.1257 del 29/04/2015 di autorizzazione al 
            pagamento emesso in favore della ditta GL Events Italia S.p.a. è annullato.             
            Il presente decreto sara' pubblicato ai sensi della L.R. 12 agosto 2014, n.21 - art.68.

Palermo 21.05.2015
                                                                                    
                                                                        F.to        Il Dirigente del Servizio  
                                                                                        ( Sergio Alessandro) 


	D E C R E T A
	Per i motivi citati in premessa Il D.D.S.n.1257 del 29/04/2015 di autorizzazione al pagamento emesso in favore della ditta GL Events Italia S.p.a. è annullato. Il presente decreto sara' pubblicato ai sensi della L.R. 12 agosto 2014, n.21 - art.68.


